
Uchwała Nr 65/744/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie powierzenia Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Olsztynie koordynacji 

działań związanych z opracowaniem Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia 

w Województwie Warmińsko-Mazurskim na 2015 rok oraz powołania Zespołu do spraw 

Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia w Województwie Warmińsko-

Mazurskim. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. z 2013,poz.596 z póżn. zm)  w związku z art. 3 ust. 4 oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, 

art. 22 ust.5 pkt 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia                        

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2013. Poz. 674 z póżn.zm.). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierza się Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Olsztynie koordynację działań, 

związanych z opracowaniem Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2015 

rok. 

2. W Regionalnym Planie Działań na rzecz Zatrudnienia na 2015 rok zostaną określone cele 

polityki rynku pracy priorytety i działania oraz priorytetowe grupy bezrobotnych. 

3. Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na 2015 rok obejmie obszary, należące do 

kompetencji samorządu województwa w zakresie polityki rynku pracy i rozwoju zasobów 

ludzkich, w odniesieniu do krajowej polityki rynku pracy, ujętej w Krajowym Planie 

Działań na rzecz Zatrudnienia. 

 

§ 2 

1. Do opracowania Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2015 rok powołuje 

się Zespół do spraw Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia,  

w skład którego wejdą przedstawiciele instytucji i organizacji, wymienionych  

w załączniku Nr 1, zwany dalej „Zespołem”. 

 



2. Przewodniczącym Zespołu jest Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

3. Przewodniczący może zwiększyć skład Zespołu o przedstawicieli innych instytucji  

i organizacji, funkcjonujących na rynku pracy, zmienić na wniosek instytucji i organizacji 

osoby delegowane do prac Zespołu oraz zaprosić do współpracy ekspertów, w trybie 

przewidzianym dla powołania Zespołu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

          Jacek Protas 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


